RESOLVE:

PHfeitura do Nunicipio de An9atuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 029/2017

De 09/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, a partir desta data, JULIANA PEREIRA DE MORAIS, para

exercer o cargo de Secretária M1111icipa/ de Admi11istração, da Prefeitura do Município de Angatuba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU , 09 DE JANEIRO DE 2017.

Prefei o Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatu 2017.

1

~ ~ tl~t/~tv

Rua Joao Lopn Filho, n• 120 • Crnlro, tr l~fu (1S)32SS9SOO, An&1lub1 • SP • CEP 18240-000 • r-111111: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br